Αναλώσιμα εργαστηρίου για ανάλυση του 

γάλακτος και των γαλακτοκομικών προϊόντων 
33696500-0 8.100,00 €  

Β 
Αναλώσιμα για τη  συλλογή και επεξεργασία των 

αποτελεσμάτων 
33696500-0 7.700,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 15.800,00 € 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 531 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Δεκαπέντε χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (15.800,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΙ ΤΟΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ